工程名称：丽水空港园区（南区）基础设施路网及配套工程设计
招标序号：丽建招G[2025]100号
招标人：丽水经济技术开发区建设管理服务中心
开标时间：2026年1月20日
招标代理机构：浙江方圆工程咨询有限公司
联系人及电话：何仪、杨静、杨冯倩0578-2185319 
根据招标文件规定，评标委员会推荐以下5名合格投标人为本项目中标候选人，中标候选人名单如下（排名不分先后）：

中标候选人1：中国联合工程有限公司
资质等级：工程设计综合资质甲级
拟派项目负责人：高登繁 证书编号：国机人[2021]16号-101
预中标价：人民币捌佰壹拾贰万肆仟捌佰柒拾元整（¥:8124870）
设计服务期限：本项目包含多条道路工程，各道路工程设计，设计单位均应在收
到招标人（业主）指令，明确道路具体实施范围后20日历天内完成相应路段工程方案设计编制；正式地勘报告出具后20日历天内完成工程初步设
计编制；经审查后10日历天内完成初步设计文件修改，并向招标人提交全部的正式初步设计文件（含概算）；初步设计批复后30日历天内完成施
工图设计并提交图审，经图审单位提出修改意见后7日历天内完成施工图修改，并向招标人提交全部的正式施工图设计文件。
质量要求：符合《市政公用工程设计文件编制深度规定》

[...]

丽水空港园区(一期)
基础设施及配套项目

路网工程

丽水开发区城市建
设投资有限公司

工程费用：115000万元
合同签订时间：2023.1.22

天台县苍山产业集聚
区二期基础设施项目
(初步设计和A区施工

图设计)

天台县东部产业集
聚区开发建设有限

公司

工程费用：120100万元
合同签订时间：2021.8.17

中标候选人2：中城科泽工程设计集团有限责任公司
资质等级：市政行业（道路工程）专业甲级
拟派项目负责人：常仁进 证书编号：202120700450
预中标价：人民币捌佰壹拾贰万肆仟捌佰柒拾元整（¥:8124870）
设计服务期限：本项目包含多条道路工程，各道路工程设计，设计单位均应在收
到招标人（业主）指令，明确道路具体实施范围后20日历天内完成相应路段工程方案设计编制；正式地勘报告出具后20日历天内完成工程初步设
计编制；经审查后10日历天内完成初步设计文件修改，并向招标人提交全部的正式初步设计文件（含概算）；初步设计批复后30日历天内完成施
工图设计并提交图审，经图审单位提出修改意见后7日历天内完成施工图修改，并向招标人提交全部的正式施工图设计文件。
质量要求：符合《市政公用工程设计文件编制深度规定》